РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района

[image: image1.jpg]i o
2= 14l

Р Е Ш Е Н И Е

 от  27.11.2018                                                                                                            №123
Об индексации должностного оклада главы

администрации МО Пенкинское и внесении
изменений в решение Совета народных депутатов
муниципального образования Пенкинское
от 01.10.2015 № 4 «О размере и условиях оплаты
труда главы администрации муниципального
образования Пенкинское Камешковского района»

В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 29.10.2018 № 786 «О повышении окладов денежного содержания государственных гражданских служащих Владимирской области, должностных окладов работников,  замещающих должности не являющиеся должностями государственной гражданской службы, в органах исполнительной власти области»,  руководствуясь статей 3 Закона Владимирской области от 03.09.2007 № 96-ОЗ «Об оплате муниципальных служащих во Владимирской области» Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское  решил:

1. Проиндексировать с 01 октября  2018 года в 1,05 раза должностной оклад  главе администрации муниципального образования Пенкинское.

2. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 01.10.2015 № 4 «О размере и условиях оплаты труда главы администрации муниципального образования Пенкинское Камешковского района», изложив абзац второй пункта 2 в новой редакции:

«- должностного оклада в размере 4752 рублей;»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2018 г.
Глава муниципального
образования Пенкинское

                      В.А. Мысин